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CHP'nin hazırladığı '21 soruda FETÖ'nün siyasi ayağı' adlıCHP'nin hazırladığı '21 soruda FETÖ'nün siyasi ayağı' adlı
kitapçığa basım, dağıtım ve satış yasağı kondu. Karara tepkikitapçığa basım, dağıtım ve satış yasağı kondu. Karara tepki
gösteren CHP Sözcüsü Öztrak "Bu kitabın toplatılması anagösteren CHP Sözcüsü Öztrak "Bu kitabın toplatılması ana
muhalefet partisinin siyasi faaliyetine yargının ağırmuhalefet partisinin siyasi faaliyetine yargının ağır
müdahalesidir" dedi.müdahalesidir" dedi.
CHP'nin hazırladığı '21 soruda FETÖ’nün siyasi ayağı' adlı kitapçığa basım, dağıtım ve
satış yasağı getirildi.

Bugün partiye tebliğ edilen kararda kitapla ilgili toplama kararı da olduğunu belirten CHP
Sözcüsü Faik Öztrak "Bu kitabın toplatılması ana muhalefet partisinin siyasi faaliyetine
yargının ağır müdahalesidir" dedi.

Öztrak'ın açıklamaları şöyle:Öztrak'ın açıklamaları şöyle:

"Bugün öğle saatlerinde Genel Merkezimize ve bir il başkanlığımıza tebliğ edilen bir
mahkeme kararı var. Karar bir CHP kitapçığına basım, dağıtım ve satış yasağı
getirilmesiyle ilgilidir. Ayrıca, 12 Eylül darbecilerini hatırlatan bir biçimde kitaplara el
konulmasına ve kitapların toplatılmasına da karar verilmiş.

Toplatılmasına karar verilen, CHP tarafından yayınlanmış '21 soruda FETÖ’nün siyasi
ayağı' adlı bu kitapçıktır. Bu kitapçık, Genel başkanımızın TBMM kürsüsünde, 11 Şubat
2020 tarihinde yaptığı konuşmanın resimli halidir. Ayrıca CHP’nin FETÖ konusunda
yıllardır TBMM kürsülerinden yaptığı eleştirilerin de bir özetidir.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


"SİYASİ FAALİYETLERİMİZE YARGININ AĞIR MÜDAHALESİDİR""SİYASİ FAALİYETLERİMİZE YARGININ AĞIR MÜDAHALESİDİR"

Bu kitabın neresinde halkı kin ve düşmanlığa tahrik vardır? Kitapta yer alan 25 Ağustos
2004 tarihli, uygulanmayan MGK kararı mı halkı kin ve düşmanlığa tahriktir? Ya da AK
Parti sözcülerinin daha önce basına yansıyan sözleri mi halkı kin ve düşmanlığa
sürüklemektedir. Bu çerçevede; bu kitabın toplatılması ana muhalefet partisinin, siyasi
faaliyetine yargının ağır müdahalesidir.

"DEMOKRASİ YOKSA CAN VE MAL GÜVENLİĞİ DE YOK""DEMOKRASİ YOKSA CAN VE MAL GÜVENLİĞİ DE YOK"

Bir ülkede demokrasi yoksa, hukukun üstünlüğü yoksa, vatandaşın can ve mal güvenliği
olmaz. Milletin tenceresi dolmaz, karnı doymaz. Ülkemizin uluslararası itibarı olmaz.
Dünyada sözü dinlenmez. Milletimiz yaptıklarınızı görüyor, söylediklerinizi duyuyor,
sabırsızlıkla önüne gelmesini beklediği ilk sandıkta sizin biletinizi kesecek, yerinizi
gösterecek, evlerinize gönderecek."



KILIÇDAROĞLU'NDAN 'SİYASİ AYAK' ÇIKIŞIKILIÇDAROĞLU'NDAN 'SİYASİ AYAK' ÇIKIŞI

11 Şubat'ta Meclis'te konuşan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, FETÖ siyasi ayağını 20
maddede açıklayacağını belirterek "Tek tek açıklayacağım. Lütfen televizyonlarının
başındaki tüm vatandaşlarımız dinlesin" demişti.

"Devletin en mahrem birimlerine, devletin kılcal damarlarına, FETÖ'nün elemanlarını
yerleştirenlere 'FETÖ'nün siyasi ayağı' diyoruz" diyen Kılıçdaroğlu, kürsünden
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sert sözlerle yüklenmiş, "Devleti, FETÖ terör örgütüne teslimDevleti, FETÖ terör örgütüne teslim
eden kişinin adı Recep Tayyip Erdoğan'dıreden kişinin adı Recep Tayyip Erdoğan'dır" ifadelerini kullanmıştı.

Kılıçdaroğlu şunları kaydetmişti: "1991'deki MİT raporunda FETÖ hareketinin CIA ile olan
bağlantısı ilgili birimlere aktarılmış, MİT FETÖ'yü düzenli olarak izlemiştir. FETÖ'cüleri
toplu olarak yerleştirme sadece Yargıtay ve Danıştay'da mı oldu? Hayır, orduda da oldu.
Üstelik 17-25 Aralık'tan sonra oldu. Generalliğe yükselmek için bekleme sürelerini
düşürdüler. Erdoğan'a ve partisine destek veren partiye de söylemek isterim. Ülkeye
bağlılığınızı başka parti üstünden yapıyorsanız, ben sizin milliyetçiliğinizi de sorgularım.
FETÖ'nün önünü açan siyasi otorite FETÖ'nün siyasi ayağıdır. Devleti FETÖ'ye teslim
eden kişinin adı Recep Tayyip Erdoğan'dır."

'FETÖ'NÜN SİYASİ AYAĞI' TARTIŞMALARI NASIL
BAŞLADI?
 
'FETÖ'nün siyasi ayağı' tartışması, 15 Temmuz 2016'daki kanlı darbe girişiminin
ardından muhalefet ile iktidar arasında sık sık yaşandı.
 
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP lideri Devlet Bahçeli'nin de aralarında
bulunduğu birçok siyasetçi sık sık "FETÖ'nün siyasi ayağı ortaya çıkarılmalı"
açıklamalarında bulundu.
 
Bahçeli, 2020'nin Ocak ayında bir gazeteye verdiği röportajda "FETÖ'nün siyasi
ayağına ilişkin bu düzeyde bir mücadele yapıldığı ve sonuç alındığı söylenemeyecektir.

https://www.karar.com/kilicdaroglundan-erdogana-sert-sozler-fetonun-siyasi-ayagini-1472010


Devleti bu çeteden arındırırken, siyaset kurumunun da bu illetten temizlenmesi
elzemdir" ifadelerini kullandı.
 
Bahçeli'nin bu açıklamalarından birkaç gün sonra CHP, "FETÖ'nün siyasi ayağının
araştırılması" için Meclis araştırma önergesi verdi fakat önerge AK Parti ve MHP'nin
oylarıyla reddedildi.
 
Eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'un, 28 Ocak'ta katıldığı bir televizyon
programında FETÖ'nün siyasi ayağı ile ilgili açıklamaları ise tartışmayı yeniden
alevlendirdi.
 
26 Haziran 2009'da TBMM'de kabul edilen ve askerlerin özel yetkili mahkemelerde
yargılanmasının yolunu açan düzenlemeyi, 'FETÖ'nün siyasi ayağı'nın araştırılması
için örnek gösteren Başbuğ'un açıklamalarını AK Parti yargıya taşıdı.
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4 ilde eş zamanlı FETÖ operasyonu! 13 şüpheli yakalandı

Balıkesir'de FETÖ operasyonu: 5 gözaltı

Wilders'ın Cumhurbaşkanı Erdoğan'la ilgili çirkin paylaşımına sert tepki

CHP’nin 15 Temmuz algısı

CHP'den kanun teklifi: Meclis, OHAL'deki ihaleleri incelesin

CHP'li Bülent Tezcan: 15 Temmuz gecesi, Meclis'te tek parti olduk, keşke
bozulmasaydı

Kılıçdaroğlu: FETÖ'nün sorumlusu Erdoğan'dır

İLGILI HABERLER

ÖNE ÇIKANLAR

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

YORUMLAR (3)
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bildirebilirsiniz.

  3 Yorum

13 ay oldu, izin teklifiniz ne?13 ay oldu, izin teklifiniz ne?

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

"Uluslararası"Uluslararası
kurumların iki yüzlü vekurumların iki yüzlü ve
ayrımcı tutumlarınıayrımcı tutumlarını……
kınıyoruz"kınıyoruz"

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!

Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
çok olduçok oldu

DIĞER HABERLER
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Taraf gazetesi eskiTaraf gazetesi eski
çalışanlarının cezasıçalışanlarının cezası
belli oldubelli oldu

2 bin yıldır kırılmamış2 bin yıldır kırılmamış

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Beren Saat ve Kıvanç Tatlıtuğ yıllar
sonra aynı projede!

 THY Euroleague'de 2022 Final Four'un
yeri değişti

 Babacan'dan Erdoğan'a 'anayasa'
cevabı: 13 ay oldu, sizin teklifiniz ne?

 Ünlü oyuncu ve eşi Ukrayna için
yardım toplanmasına yardım ediyor

 2 milyonluk vurgunun 16 zanlısı
serbest bırakıldı

 THY: İç hat uçuşlarında PCR testi
kaldırıldı

 Duygu Delen davasında karar

 MAZLUMDER'den Rus işgaline sert
tepki!

 Yeni Tarım Bakanı Kirişçi'den dikkat
çeken mesaj: Tarımı ihmal edenler çok oldu

 Taraf gazetesi eski çalışanlarının
cezası belli oldu

 Nur Sürer kimdir, kaç yaşında, aslen
nereli, evli mi, eşi ve oğlu kim?

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI
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 İstanbul için korkutan keşif: 2 bin yıldır
kırılmamış

 Sony ve Honda elektrikli otomobilde
güçlerini birleştirdi

 Merkez Bankası'nın enflasyon
raporunda 'gıda' ve 'enerji' vurgusu

 Yaptırımlar sonrası Rus şirketler, Çin
bankalarına koştu

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi
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Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi
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